令和５年１０月２３日

お客さま各位

                               株式会社 佐賀銀行

県庁支店の昼休業時間変更のお知らせ

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

佐賀銀行（頭取 坂井秀明）は、県庁支店の昼休業時間を下記のとおり変更いたしますの

で、お知らせいたします。

営業時間の変更に伴い、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

う何卒よろしくお願いいたします。

 記

１．実施日

  令和５年１２月１日（金）

２．窓口営業時間の変更

変更前

（令和 5年 11 月 30 日まで）

平日   9:00～11:30

(休業時間 11:30～12:30）

平日  12:30～15:00

※なお、ATMコーナーの営業時間は変更ございません。

以上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 経営企画グループ 熊谷

TEL0952－25－4553

変更後

（令和 5年 12 月 1 日以降）

平日    9:00～11:00

(休業時間 11:00～12:00）

平日   12:00～15:00